YA %
,e ‘/tj

Das EVENT\.O\U"\‘

Speisen- &
Getrankekarte



10

11

12

13

Flidlesuppe

Gulaschsuppe mit Bauernbrot

1 Portion Pommes frites

1 Portion Spiitzle mit Champignonrahmsofle
Kiisespiitzle mit Bergkdise & Rostzwiebeln
Paniertes Schnitzel mit Pommes frites

Schweinelendchen
mit Spdtzle & Champignonrahmsofie

Putensteak
mit Krauterbutter & Kroketten

»Maredo“-Rinderhuftsteak
mit Krdauterbutter & Kroketten

Salatteller mit Tomaten, Gurken, Karotten,
Weifikraut & Blattsalaten

Kiisesalat mit Bauernbrot
Wurstsalat von Kalbslyoner mit Bauernbrot

Schwarzwilder Vesperbrett

mit Kiise, gerauchter Bratwurst & Bauernbrot

Gengenbacher Flammkuchen

14

15

16

mit Rahm, Speck, Kise & Zwiebeln

mit Rahm, Lauch, Kiise & Zwiebeln

mit Rahm, Apfeln, Zucker & Zimt

6,00 €
8,00 €
5,00 €
7,50 €
12,00 €

16,00 €

19,00 €

19,00 €

22,50 €

6,90 €
12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €



Jeden Mittwoch empfehlen wir:

Karles
Schaschlikspief
mit pikanter Sofje
mit Bauernbrot 15,00 €
mit Bauernbrot und Salat 19,00 €

mit Curryreis 19,00 €



Fiirstenberg Pils
Rothaus Weizen

Cola, Fanta, Spezi, Siifte
Mineralwasser
Weinschorle

Viertele Weifpwein (trocken)

Bischoffinger Miiller-Thurgau
Wolfenweiler Gutedel
Jechtinger Grauburgunder
Neuweierer Riesling

Viertele Rotwein (trocken)

Gengenbacher Weifiherbst
Heilbronner Lemberger
Heilbronner Trollinger
Durbacher Spdtburgunder
Rosso Passo (Italien)

Williams-Christ-Birne, Kirschwasser

Kaffee, Tee

0,41
0,51
0,31
0,51
0,251

Fragen Sie uns gern nach weiteren Getrinken!

Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen
erhalten Sie gerne auf Nachfrage.
Alle Preise inkl. MwSt.

4,50 €
4,50 €
3,80 €
4,00 €
4,00 €

5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

3,50 €

3,00 €



