



*Speisen- &  
Getränkekarte*

1	<i>Flädlesuppe</i>	6,00 €
2	<i>Gulaschsuppe mit Bauernbrot</i>	8,00 €
3	<i>1 Portion Pommes frites</i>	5,00 €
4	<i>1 Portion Spätzle mit Champignonrahmsoße</i>	7,50 €
5	<i>Käsespätzle mit Bergkäse &amp; Röstzwiebeln</i>	12,00 €
6	<i>Paniertes Schnitzel mit Pommes frites</i>	16,00 €
7	<i>Schweinelendchen mit Spätzle &amp; Champignonrahmsoße</i>	19,00 €
8	<i>Putensteak mit Kräuterbutter &amp; Kroketten</i>	19,00 €
9	<i>„Maredo“-Rinderhufsteak mit Kräuterbutter &amp; Kroketten</i>	22,50 €
10	<i>Salatteller mit Tomaten, Gurken, Karotten, Weißkraut &amp; Blattsalaten</i>	6,90 €
11	<i>Käsesalat mit Bauernbrot</i>	12,00 €
12	<i>Wurstsalat von Kalbslyoner mit Bauernbrot</i>	12,00 €
13	<i>Schwarzwälder Vesperbrett mit Käse, gerauchter Bratwurst &amp; Bauernbrot</i>	12,00 €
<b><u>Gengenbacher Flammkuchen</u></b>		
14	<i>mit Rahm, Speck, Käse &amp; Zwiebeln</i>	12,50 €
15	<i>mit Rahm, Lauch, Käse &amp; Zwiebeln</i>	12,50 €
16	<i>mit Rahm, Äpfeln, Zucker &amp; Zimt</i>	12,50 €

**Jeden Mittwoch empfehlen wir:**

*Karles  
Schaschlikspieß  
mit pikanter Soße*

*mit Bauernbrot* **15,00 €**

*mit Bauernbrot und Salat* **19,00 €**

*mit Curryreis* **19,00 €**

<i>Fürstenberg Pils</i>	<i>0,4 l</i>	<i>4,50 €</i>
<i>Rothaus Weizen</i>	<i>0,5 l</i>	<i>4,50 €</i>
<i>Cola, Fanta, Spezi, Säfte</i>	<i>0,3 l</i>	<i>3,80 €</i>
<i>Mineralwasser</i>	<i>0,5 l</i>	<i>4,00 €</i>
<i>Weinschorle</i>	<i>0,25 l</i>	<i>4,00 €</i>

*Viertele Weißwein (trocken)*

<i>Bischoffinger Müller-Thurgau</i>	<i>5,50 €</i>
<i>Wolfenweiler Gutedel</i>	<i>6,00 €</i>
<i>Jechtinger Grauburgunder</i>	<i>6,00 €</i>
<i>Neuweierer Riesling</i>	<i>6,00 €</i>

*Viertele Rotwein (trocken)*

<i>Gengenbacher Weißherbst</i>	<i>6,50 €</i>
<i>Heilbronner Lemberger</i>	<i>6,50 €</i>
<i>Heilbronner Trollinger</i>	<i>6,50 €</i>
<i>Durbacher Spätburgunder</i>	<i>6,50 €</i>
<i>Rosso Passo (Italien)</i>	<i>6,50 €</i>

*Williams-Christ-Birne, Kirschwasser* *3,50 €*

*Kaffee, Tee* *3,00 €*

***Fragen Sie uns gern nach weiteren Getränken!***

*Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen  
erhalten Sie gerne auf Nachfrage.  
Alle Preise inkl. MwSt.*